
令和３年 9月 10日 

保護者の皆様へ 
那覇市立宇栄原小学校 

ＰＴＡ会長 永山 大輔 

校 長   大川 剛 

 

 

       

 ＰＴＡ作業延期のお知らせ 
 

時下、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては新型コロナウィルス感染症の流行により、いろ

いろ大変な思いをされていることとお察しします。平素よりＰＴＡ活動のご理解とご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、表記のとおり 9月 25日（土）に予定しておりましたＰＴＡ作業については、新

型コロナウィルス感染症の予防に向け、現時点ではなお一層の注意と警戒が必要となって

いる状況と判断し、延期することとなりました。ＰＴＡ作業日程につきましては、感染状

況を踏まえ、学校と相談し、改めてめるぽん及びホームページにてご連絡いたしますので

ご了承ください 

急な変更になり誠に申し訳ございません。何卒、ご理解のほど、よろしくお願いしま

す。 

暑い日が続きますが、ふと空を見上げると晴れ渡る青空に沖縄の空はきれ

いだなと心がスッと和む気分になります。一日も早くコロナが収束し、平穏な日々

が取り戻せるよう心から願っております。 

 


